

IV Õpitulemused ja õppesisu klassiti

7. klass, 3 tundi nädalas

I Love English 5				
Õppesisu kirjeldus (tegevused)	Õpitulemused	Hindamine	Lõimingu võimalus	Arendatavad digipädevused
<p>III kooliastmes on primaarne kõigi osaoskuste kompleksne arendamine:</p> <ul style="list-style-type: none"> erinevad kuulamisstrateegiad erinevad tekstiliigid ja lugemisstrateegiad intonatsiooni ja häälduse arendamine <p>● Mina ja teised - Huvid ja võimed. Tugevused ja nõrkused. Iseloom. Tervis. Suhted sõpradega ja lähikondsetega.</p> <p>● Perekond ja kodu - Kodu ja koduümbrus. Vaatamisväärsused. Igapäevased kodused tööd ja tegevused. Perekondlikud sündmused ja tähtpäevad.</p> <p>● Keskkond, kodukoht, Eesti - Eesti asukoht ja sümboolika, riigikord, tähtpäevad ja kultuuritavad, vaatamisväärsused. Elu linnas ja maal. Ilmastikunähtused. Loodus ja käitumine looduses.</p>	<ul style="list-style-type: none"> Saab aru kuuldust. Mõistab loetu sisu ja oskab lahendada erinevat tüüpi lugemisülesandeid. Suudab leida vajalikku infot teatmeteostest ja internetist. Oskab kasutada erinevaid sõnastikke. Oskab rääkida oma kogemustest ja kavatsustest. Oskab esitada lihtsat seotud teksti käsitletud temaatika piires. Kasutab õpitud väljendeid ja lausemalle õigesti. Hääldus on selge ja kõne ladus. Oskab kirjutada lihtsat seotud teksti. 	<p>III kooliastmes hinnatakse kõiki osaoskusi kas eraldi või lõimitult. Igal õppeperioodil saab õpilane tagasisidet kas sõnalise hinnangu või hinde vormis kõigi osaoskuste kohta. Õpilane seab endale õpieesmärke ning annab hinnangut oma teadmistele ja oskustele.</p>	<p>Ajalugu – inglise keelt kõnelevate maade ajalugu, ajaloolised inimesed jne.</p> <p>Ühiskonnaõpetus – inglise keelt kõnelevate maade traditsioonid, tavad, ühiskondlikud normid jne.</p> <p>Kunst, tööõpetus – postrid, plakatid, kaardid, DIY projektid</p> <p>Geograafia - inglise keelt kõnelevad maad</p> <p>Loodusõpetus - loodusnähtused, kliima, floora ja fauna</p>	<ul style="list-style-type: none"> infootsing (tekst, pilt) internetis ja algallika tuvastamine, tõepärasus - mõisted, sõnastikud, viitamine Google Drive'i kasutamine - varem õpitu kinnistamine. Faili salvestamine, kopeerimine, üles- ja allalaadimine, jagamine Suhtlemine õpetajaga erinevates videorakendustes (G Meet, Zoom ...) - ekraani jagamine, mikrofon, kaamera, Chat Kasutab erinevaid digikeskkondi õppetöö läbimiseks (Kahoot, Quizizz, Quizlet)

<p>Looduskaitse.</p> <ul style="list-style-type: none">● Riigid ja nende kultuur - Inglise keelt kõnelevate riikide sümboolika, tähtpäevad ja kombed. Igapäevased tegevused.● Õppimine ja töö - Ametid ja tulevane kutsevalik.● Harrastused ja kultuur - erinevad vaba aja veetmise viisid. Meediavahendid. Reklaam. Kino, teater.				
--	--	--	--	--